PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
     09.10.2024                                                                                                                                  №
                                                               с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об определении перечня автомобильных дорог местного значения с асфальтобетонным и

щебёночным покрытием, подлежащих ремонту в 2025-2027  году.
    В соответствии с п.5  ст.4 Устава Кожевниковского  сельского поселения и для обеспечения

безопасности дорожного движения в пределах с. Кожевниково Кожевниковского  сельского

поселения,

Совет Кожевниковского  сельского поселения решил:
Утвердить перечень дорог местного значения в с. Кожевниково:

1.С асфальтобетонным покрытием:
    - участок  ул. Кирова от н/з №13в до н/з №42 стр.1
    - участок ул. Кирова (от ул. Карла Маркса до ул. Пушкина).
    - участок ул. Парковая (от ж/д №22 до ж/д №36).

    - участок ул. Комсомольская (от ул. Кирова до пер. Плеханова).

    - участок ул. Гагарина до биологических очистных сооружений канализационных стоков (проезд от ул. Гагарина до Кожевниковской районной больницы)
    - участок ул. Красноармейская (от ул. Набережной до ж/д №22).

    - участок ул. Карла Маркса (от ул. Кирова до пер. Дзержинского).

    - участок ул. Садовая (от ж/д №39в до ж/д №53).

    - участок ул. Зеленая (от пер. Первомайский до пер. Северный правая сторона).
    - участок Пер. Первомайский (от ул. Калинина до ул. Комсомольской).

    - участок пер. Калинина (от ул. Кирова до пер. Партизанский).

2. ЩПС:
-  участок ул. Новая Жизнь (от пер. Дзержинского до пер. Первомайского).
- участок ул. Красноармейская (от ж/д №36 до ж/д №53).
Председатель

сельского поселения                                                                                                     Н.И. Матыскина
Глава
сельского поселения                                                                                                     И.В. Лыжин